EXTRATO DO I ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS
Nº 012/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA
DE UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: GOVTEC SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA.

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Constitui objeto deste aditivo, a prorrogação por mais 12 (doze)
meses, a partir do vencimento do contrato, bem como reajuste de
4,65% (quatro, vírgula sessenta e cinco por cento) no valor
contratado, conforme previsto na Cláusula 7.2 do contrato.

12 (doze) meses.

R$ 55,57 (cinquenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos), valor
contratual relacionado à somatória de todas as faixas populacionais.
Obs: Os valores podem ser fracionados conforme a faixa
populacional do Município contratante.

LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico nº 005/2022.

Uberaba/MG, 16 de maio de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente